MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 16/2020 - PROGEPE

Foz Do Iguaçu-PR, 27 de janeiro de 2020.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILA,
conforme competências delegadas por meio da Portaria UNILA nº 965, de 08 de junho de 2016, nos
termos da legislação em vigor, do Edital PROGEPE Nº 95, de 9 de junho de 2016, e do item 5.1 do Edital
de Abertura nº 237/2019/PROGEPE, torna público o local e horário de início do concurso na área de
História.

1 DO LOCAL

1.1 As provas serão realizadas na UNILA - Jardim Universitário, Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 -
Foz do Iguaçu, PR - Brasil.

Área/Subárea: História/História da África

Sala C 107 (Prédio Central)

2 DO HORÁRIO

2.1 Os concursos terão início a partir das 09h00 do dia 03 de fevereiro de 2020.

(Assinado eletronicamente em 27/01/2020 14:11)
THIAGO CESAR BEZERRA MORENO

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1905452

Processo Associado: 23422.013897/2019-13

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sig.unila.edu.br/public/documentos 16
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 EDITAL 27/01/2020 071fb22c43

https://sig.unila.edu.br/public/documentos